[image: ]
[bookmark: _bookmark0][bookmark: _bookmark1]АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕРЕЖКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Волховского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 декабря 2023г.	                     № 187
о внесении изменений в постановление №75 от 27.06.2018  «Об утверждении кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих администрации муниципального образования Бережковское сельское поселение Волховского района Ленинградской области»

 На основании протеста Волховской городской прокуратуры № Прдп-209-23 от 14.11.2023 года на постановление администрации МО Бережковское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области №75 от 27.06.2018  «Об утверждении кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих администрации муниципального образования Бережковское сельское поселение Волховского района Ленинградской области»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление №75 от 27.06.2018  «Об утверждении кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих администрации муниципального образования Бережковское сельское поселение Волховского района Ленинградской области».
Внести изменения в пункт «п» п. 11 Раздела 2 и читать его в новой редакции: воздерживаться от публичных высказываний, суждений и оценок, в том числе в средствах массовой информации, в отношении деятельности администрации МО Бережковское сельское поселение, избирательной комиссии муниципального образования и их руководителей, если это не входит в должностные обязанности муниципального служащего;
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волховские огни» и разместить на официальном сайте муниципального образования Бережковское сельское поселение в сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава администрации МО
Бережковское сельское поселение	Ожерельев В.Б.

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg